

قیمت خودرو واقعی می شود

صفحه ۵

رئیس مجلس:
عفو اخیر جلوه دیگری از رویکرد دپدرا نه رهبری را نشان داد

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت سالروز وفات حضرت زینب (س) گفت: این...

سخنگوی وزارت امور خارجه:
پویایی دیپلماتیک در مذاکرات رفع تحریمها وجود دارد

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با اعلام اینکه پویایی دیپلماتیک در زمینه مذاکرات رفع تحریمها از طریق مجاری مختلف وجود دارد، گفت: پیامها...

رئیس قوه قضاییه بیان کرد:
تسریع در اجرای فرمان عفو اخیر رهبری

غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه خطاب به رؤسای کل دادگستریها و دادستانهای سراسر کشور گفت: هیئتهایی را جهت تطبیق مصدق با معیارهای پیش‌بینی شده تشکیل دهید تا این...

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir

حباب‌های طلایی

چندین هفته متوالی است که سکه و طلا دچار نوسان قیمتی شدیدی است و هر روز نرخ جدیدی از سکه‌های طلایی بر تابلو طلا فروشی‌ها نقش می‌بندد. قیمت‌هایی که بیشتر از آنکه براساس تقاضا باشند به گفته طلا فروشان و فعالان در این عرصه تنها حباب است.

تبدیل پول‌های نقد به طلا، مسکن و زمین یکی از راهکارهای است که بسیاری از مردم برای حفظ ارزش مالی پول نقد خود اقدام به انجام تبدیل آن از وضعیت موجود ریالی می‌کنند. راهکاری که به گفته مردم سرمایه‌گذاری مطمئن محسوب می‌شود.

هر چند که خرید سکه طلا از روش‌های سرمایه‌گذاری با ریسک پایین به حساب می‌آید اما در این میان این سرمایه‌گذاری بعضاً خود باعث حباب سکه می‌شود، حباب‌های طلایی که به سه عامل قیمت عرضه، قیمت تقاضا و نقطه تعادل بستگی دارد.

هنگامی که قیمت عرضه یک کالا از قیمت تقاضای آن بیشتر باشد، حباب قیمتی مثبت است و بالعکس هنگامی که قیمت عرضه کمتر از قیمت تقاضا باشد حباب قیمتی منفی داریم، که بسیار کمتر از حباب مثبت اتفاق می‌افتد.

با توجه به قرار گرفتن در ایام مناسبت‌های مذهبی و برگزاری مراسم و جشن‌ها شاهد افزایش قیمت سکه‌های تمام و نیمه سکه به ۲۴ و ۱۴ میلیون تومان هستیم که تقاضا را برای خرید ربع سکه و سکه گرمی با توجه به توان خرید قشر متقاضیان بیشتر کرده است. اما همین تقاضا که بعضاً برای سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت نیز انجام می‌شود باعث شده بسیاری از طلا فروش‌ها به گفتن این جمله که سکه گرمی ربع سکه برای فروش نداریم، متقاضیان را دست خالی بگذارند.

اما اینکه چرا ربع سکه و سکه گرمی با کاهش موجودی در طلا فروش‌ها روبرو شده است را باید در مهم‌ترین فاکتور آن یعنی حباب‌های ایجاد شده دنبال کرد. افزایش قیمتی که طلا فروش را به این سمت سوق داده است که خود از خرید ربع سکه و سکه گرمی برای فروش به مشتریان امتناع نماید چرا معتقدند حباب این دو نوع سکه بعد از مدتی فروکش می‌کند و این ریسک است که با قیمت‌های بالا خریداری و به مشتریان بفروشند. هر چند این موضوع برای بسیاری از کارشناسان در این حوزه تعریف شده است اما عدم موجودی این دو نوع سکه خود تقاضای کاذب را بیشتر و حباب موجود را طلایی‌تر کرده است.



اجرای طرح آزمایشی تولید نان کامل در شیراز برای اولین بار در کشور

معاون عثمان دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

شهر دار منطقه چهار خبر داد: **ترمیم و اصلاح نقاط مورد آب گرفتگی در سطح منطقه شیراز**

مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام در فارس مطرح کرد: **توسعه طرح‌های جهش تولید در دیوارهای استان**

معاون استانداری فارس مطرح کرد: **توجه به مناطق کمتر برخوردار مهم‌ترین محور فعالیت‌های دهه فجر**

اسامی ۲۳ فیلم جشنواره فجر شیراز اعلام شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:
تقویت زیرساخت‌های پخش فیلم در سالن‌های سینما

جشنواره فیلم فجر یکی از رویدادهای فرهنگی و هنری است که در پایتخت کشور با شور خاصی برگزار می‌شود. شهر شیراز برای بیست و دومین بار میزبان پرواز سمیرغ هنر هفتم بر آسمان خود است تا رونقی تازه به سینماهای استان فارس بخشد.

اعلام ویژه برنامه‌های سالروز بزرگداشت شهادت حضرت احمد بن موسی (ع)

اعلام ویژه برنامه‌های سالروز بزرگداشت شهادت حضرت احمد بن موسی (ع)

مقایسه نان کامل با نان سفید

نان کامل تهیه شده از آرد کامل گندم با حفظ تمامی اجزا سلامت بخش آن

نان سفید	نان کامل
دارای مقدار ناچیز سیبوس و فاقد جوانه	حاوی سیبوس و جوانه بصورت کامل
فقیر از ویتامین‌های گروه ب	سرشار از ویتامین‌های گروه ب
افزایش خطر ابتلا به دیابت	کنترل قند، چربی و کلسترول خون
موثر در چاقی و اضافه وزن	پیشگیری از سگته قلبی و مغزی
سیری موقت و گرسنگی زودرس	افزایش مقاومت در برابر سرطان

متخصصین تغذیه و پزشکان مصرف این نان سلامت بخش را به همه همشهریان عزیز توصیه می‌کنند.

طرح آزمایشی تولید و عرضه نان کامل (نان سلامت با سیبوس و جوانه کامل)

ساعت پخت: ۹ تا ۱۰:۳۰ صبح
از ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۱

آمادگی ایران برای ارائه کمک‌های امدادی فوری

ایرنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای وقوع حادثه زلزله در دو کشور ترکیه و سوریه را به رؤسای جمهور و مردم دو کشور تسلیت گفت و آمادگی کشورمان برای ارائه کمک‌های امدادی فوری را اعلام کرد.

وی در پیام‌های جداگانه‌ای به رؤسای جمهوری ترکیه و سوریه، وقوع حادثه دلخراش زلزله در دو کشور را که به جان باختن و مصدوم شدن جمع قابل توجهی از شهروندان آنها و همچنین وارد آمدن خسارات بسیار زیاد شده است، به رؤسای جمهوری

رئیس قوه مقننه:
رای نمایندگان به زودی شفاف می‌شود

حجت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی در تذکر شفاهی در جلسه علنی خطاب به قالیباف اظهار داشت: رئیس مجلس دستور دادند که عده‌ای از نمایندگان که موافق شفافیت آرا هستند، داوطلبانه اعلام کنند تا آرای آنها منتشر شود اما با گذشت دو ماه از دستور رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون اجرایی هنوز اقدام لازم را انجام نداده است و مقدمات لازم برای شفافیت آرای نمایندگان از حیث الکترونیکی فراهم نشده است و هنوز آرا به شکل کاغذی به دست ما می‌رسد و ما نمی‌دانیم کجا آنها را منتشر کنیم.

نماینده مردم خمینی شهر اظهار داشت: از سوی دیگر طرح شفافیت قوای سه‌گانه که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و در شورای نگهبان

ردیف	اسم نانوایی	کد نانوایی	آدرس
۱	سرزمین نان	۸۰۴۷	خیابان فردوسی، حد فاصل خیابان رودکی و سعدی
۲	مجتمع نان ارم	۱۱۸۱	تپه تلویزیون، میدان جام جم، نش خیابان چنچه
۳	مجتمع نان	۱۰۹۹	میانرود، خیابان روزبهان، جنب در مانگاه
۴	نانوایی باشگاه	۹۱	خیابان قصرالدشت، باشگاه افسران، نش کوچه ۶۲
۵	نانوایی سنگابی	۲۳۴	خیابان لطفعلی خان زند، روبروی مسجد آقا احمد
۶	نان شاه قیس	۲۰۸	خیابان قصرالدشت، کوچه ۶۳، جنب امام زاده شاه قیس
۷	مجتمع نان سینا	۷۸۸	چوگان، نش خیابان سبحان
۸	مجتمع نان فجر	۶۲۰	کمربندی معالی آباد، شهرک شهید باهنر، بلوار شهید زارعی
۹	نانوایی فقیهی راه	۳۸۹	معالی آباد، خیابان خلیبانان، کوی جماران
۱۰	نان یاس	۱۷۴	بلوار گلستان، روبروی تاکسی رانی
۱۱	نان رایحه	۱۱۷۷	شهرک گلستان، خیابان رایحه
۱۲	نامی نان	۱۵۳	نمایش، روبروی مجموعه علوم پزشکی (سالن ولایت)
۱۳	خبازی حسینی	۴۰۸	چهارراه چنچه، باغ ناری
۱۴	مجتمع نان محمد رسول الله (ص)	۱۱۱۵	بلوار پاسداران، جنب در مانگاه محمد رسول اله
۱۵	خبازی شبانکار	۸۰۳۵	شهرک فرهنگیان، کوچه ۱۱ رشت جنوبی (۱۰ توحیدی راه)
۱۶	خبازی شیخی	۲۵۹	دروازه اصفهان، کوچه جابارخانه
۱۷	خبازی حسینی	۹۸	دباغی، بلوار شهدای ارتش

۱۸ درصد از جانب‌خستگان تصادفات زیر ۱۸ سال سن دارند

ایسنا- سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور فراجا در حاشیه مراسم افتتاح ساختمان‌های جدید پلیس در ۱۰ استان کشور گفت: از سال ۹۸ تا کنون ۱۹۸ باب ساختمان شامل ساختمان‌های ستادی، قراگاه پلیس راهور، پاسگاه پلیس راه و ... در کشور احداث شده است که ۱۰۰ باب آن از سوی پلیس راهور و ۹۸ باب آن هم توسط وزارت راه و راهداری انجام شده، امروز هم ۱۱ ساختمان ستادی و قراگاهی پلیس راهور را افتتاح می‌کنیم.

وی از افتتاح مرکز پاسخگویی پلیس راهور نیز خبر داد و گفت: این مرکز در واقع یک مرکز مشاوره و پاسخگویی به سوالات است که ۲۱ خدمت را به مردم ارائه می‌کند. شماره آن نیز همان شماره تلفن ۱۲۰ بوده و مردم می‌توانند با آن تماس بگیرند.

هادیانفر به آمار جانب‌خستگان حوادث رانندگی نیز اشاره کرد و گفت: در کشور ما سالانه ۱۷ هزار فوتی و حدود ۳۰۰ هزار نفر مجروح در حوادث رانندگی رخ می‌دهد که ما طبق برنامه‌ریزی باید این آمار را کاهش دهیم.

وی با بیان اینکه ۳۰۰۰ کودک زیر ۱۸ سال و افراد در سن رشد در تصادفات جان خود را از دست می‌دهند، گفت: در همین راستا نیز کمیته ۱۸- از سوی پلیس راهور راه‌اندازی شده است. این کمیته بیانگر این است که ۱۸ درصد از جانب‌خستگان تصادفات رانندگی زیر ۱۸ سال سن دارند. افراد بیگانه‌ای که جان خود را بخاطر قصور یا تخلف دیگران از دست می‌دهند.

هادیانفر اضافه کرد: البته برای کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی ۳۳ دستگاه نقش دارد که باید به وظایف خود عمل کنند.

رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به پرسشی درباره حذف دو درصد افزایش عوارض خودروها و اعمال جریمه از سوی پلیس راهور گفت: در سال‌های گذشته و بنا بر آنچه که از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد، بنا شد که شهروندان یا عوارض خودروهای خود را پرداخت کنند یا جریمه بدهند.

وی با بیان اینکه رأی صادره به نفع شهرداری‌ها بود،